
 Pubblicazione dei dati relativi alla valutazione della performance e distribuzione premi al personale  

(art. 20, commi 1 e 2 D.Lgs. n. 33/2013) 

 

 

 

DATI RELATIVI ALLA DISTRIBUZIONE DEI PREMI ANNO 2019 

 

 

 
  

 

  

  

  

  

  

Personale dipendente   

non titolare di posizione 

organizzativa  

  

Personale dipendente  

titolare di posizione 

organizzativa  

  

  

Punteggio minimo 

 

 

Punteggio massimo 

  

  

21,31 

 

 

27,45 

    

26,52 

 

27,35 

   

 

  

 

Premio minimo distribuito 

 

 

 

Premio massimo distribuito 

 

 

 

          

   

436,60 

 

 

 

941,79 

 

 

 

  

  

2.691,63 

 

 

 

2.701,78 

 

 

 


